CONSULTORIA EIRELI – EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 21.598.629/0001-55, com sede na 
Rua Barão de Cotegipe, nº 10, Sala 102, Bairro Centro, na cidade de Leopoldina, 
Estado de Minas Gerais, no valor mensal de R$13.900,00 (Treze mil e 
novecentos reais), Adjudica ao aludido licitante, cujo objeto é a contratação de 
serviços de técnicos especializados, objetivando a realização de processo seletivo 
para contratação temporária de servidores para a Prefeitura Municipal de Santo 
Antônio do Aventureiro, compreendo a elaboração de edital, preparo do edital de